

Dyrhauge Consult ApS

Ahlmanns Alle 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 19 87 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Steffen Grimm Dyrhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrhauge Consult ApS
Ahlmanns Alle 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 19 87 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Grimm Dyrhauge

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -564 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-122.841	1.032.537
1 Personaleomkostninger	0	-110.000
Driftsresultat	-122.841	922.537
Andre finansielle indtægter	81.746	399.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-523.206	-2.735
Resultat før skat	-564.301	1.319.505
3 Skat af årets resultat	0	-295.658
Årets resultat	-564.301	1.023.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	923.847
Disponeret fra overført resultat	-664.301	0
Disponeret i alt	-564.301	1.023.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.400	54.400
Materielle anlægsaktiver i alt	54.400	54.400
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.043.582	3.997.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.043.582	3.997.889
Anlægsaktiver i alt	3.097.982	4.052.289
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.588	0
Andre tilgodehavender	0	43.833
Tilgodehavender i alt	1.588	43.833
Likvide beholdninger	1.004.416	1.083.536
Omsætningsaktiver i alt	1.006.004	1.127.369
Aktiver i alt	4.103.986	5.179.658

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.837.419	4.501.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.987.419</u>	<u>4.651.720</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	92.467
Anden gæld	116.567	435.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.567	527.938
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.567</u>	<u>527.938</u>
Passiver i alt	<u>4.103.986</u>	<u>5.179.658</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	0	110.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>523.206</u>	<u>2.735</u>
	523.206	2.735
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>295.658</u>
	0	295.658
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
Kostpris 31. december 2022	54.400	54.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	54.400	54.400

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.661.585	3.673.181
Tilgang i årets løb	302.288	2.553.110
Afgang i årets løb	<u>-711.470</u>	<u>-2.564.706</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.252.403</u>	<u>3.661.585</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	336.304	72.971
Årets nedskrivninger	-509.616	266.050
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-35.509</u>	<u>-2.717</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-208.821</u>	<u>336.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.043.582</u>	<u>3.997.889</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.043.585</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-509.616</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>